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Association des dietetistes du Nouveau-Brunswick 
Etat de la situation financiere 

au 31 mars 2023 

ACTIF 

Court terme 
Encaisse et placements a court terme 
Charges payees d' avance 

PASSIF 

Court terme 
Comptes crediteurs et charges a payer (note 3) 
Droits d'adhesion constates d'avance 

L' A VOIR DES MEMBRES 

Non affectes 

Approuve 

� �S\en(J( R_p/�t:I.
Administrateur (__J d 

1 

2023 

302 191 $ 
661 

302 852 $ 

10 766 $ 
170 895 

181 661 

121 191 

302 852 $ 

® 

2022 

289 985 $ 
2 581 

292 566 $ 

7 739 $ 
162 690 

170 429 

122 137 

292 566 $ 

Bringloe 
Feeney 
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